РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Южно-Одоевское

Одоевского района

2-го созыва

 РЕШЕНИЕ

           от 06.05.2014 г.                  п. Стрелецкий                                      № 50-262
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района от 03.08.2010г.
№ 14-81 «Об утверждении порядка официального опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов

муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", от 27.07.2006г. №149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 03.08.2010г. № 14-81 «Об утверждении порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»:
1) Внести в Порядок, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 03.08.2010г. № 14-81 «Об утверждении порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:
- пункт 5 решения Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района изложить в новой редакции:
«5. Обнародование муниципальных правовых актов осуществляется путем доведения до всеобщего сведения граждан текста муниципального правового акта посредством размещения его на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района odoevsk.ru в сети «Интернет» и в установленных местах согласно приложению к настоящему порядку»

2. Обнародовать данное решение, разместив его на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района www.odoevsk.ru в сети «Интернет» и на информационных стендах в филиалах МКУК «Стрелецкий КДЦ».
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района                                        Н.С. Моисеев